БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

JU> . Р& . 2024 с. Богучаны №

О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного
Совета депутатов от 21.03.2019 № 33/1-237 «О формировании расходов на
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных
служащих Богучанского района»

В соответствии с постановлением Совета администрации
Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п«0 нормативах формирования
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных
служащих», статьями, 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского
края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от
21.03.2019 № 33/1-237 «О формировании расходов на оплату труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих
иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Богучанского
района» следующие изменения:

В порядке расчета фонда оплаты труда:
в абзаце втором пункта 1 слова «денежного поощрения» заменить

словами «ежемесячного денежного поощрения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем, его
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.